(“ARRUDA ENGENHARIA”), CNPJ nº 09.813.466/0001-80. Objeto: Construção de Unidade de Apoio à 

Distribuição de Alimentos da Agricultura Familiar, na Sede do Município de Uibaí – BA. Assinatura: 

10/01/2014. Vigência: 04 (quatro) meses, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço. Valor: R$ 

277.648,39 (duzentos e setenta e sete mil seiscentos e quarenta e oito reais e trinta e nove centavos), Contrato nº 

01 TP/2014. MAINARD C. MACHADO JUNIOR – Presidente da CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba